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Fundusze dla kreatywnych na biznes internetowy
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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza drugi w tym roku konkurs na
dofinansowanie projektów w ramach Działania 8.1 „Wspieranie działalności
gospodarczej w dziedzinie gospodarki elektronicznej". Nabór wniosków trwa od 6
maja do 17 maja 2013 roku.

Wielkość wsparcia może wynosić do 70 % wydatków kwalifikujących się do objęcia
wsparciem, przy czym wartość tych wydatków nie może być niższa niż 20 000 zł.
Kwota może wynieść nawet 600 000 złotych. W przypadku mikroprzedsiębiorcy lub
małego przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, który w roku złożenia wniosku o
udzielenie wsparcia ma nie więcej niż 27 lat oraz ubiega się o wsparcie w kwocie
nieprzekraczającej 80 000 PLN, wielkość dofinansowania może wynosić do 85 %
wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem.

O dofinansowanie działalności gospodarczej w ramach niniejszego Działania mogą
ubiegać się mikroprzedsiębiorcy lub mali przedsiębiorcy posiadający siedzibę na
terytorium RP, a w przypadku przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną – miejsce
zamieszkania na terytorium RP działające mniej niż 2 lata.

Dofinansowanie może zostać udzielone wnioskodawcy, który złożył nie więcej niż
jeden wniosek o udzielenie wsparcia w ramach danego konkursu.



W ramach dotacji przewidziano dofinansowanie w dziedzinie gospodarki
elektronicznej z przeznaczeniem na realizację projektów polegających na
prowadzeniu biznesów internetowych, świadczeniu e-usługi, przy czym projekty te
mogą obejmować wytworzenie produktów cyfrowych koniecznych do świadczenia e-
usługi. W ramach dotacji można otrzymać fundusze na stworzenie m.in. polskiego
Faceboook'a, portalu społecznościowego, serwisu randkowego, wyszukiwarki firm.

Projekty mogą być objęte wsparciem przez okres nie dłuższy niż 24 miesiące.
Wymaganym produktem projektu kwalifikowanego do wsparcia jest przygotowanie,
wdrożenie i świadczenie co najmniej jednej nowej e-usługi.

Więcej informacji na stronie internetowej FunduszeNaFirme.pl oraz na stronach
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczosci
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